
 
 

 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je nová expozice v hlavní budově Vlastivědného muzea Dr. Hostaše v 

Klatovech, p. o., bude realizována v expozičních sálech II. nadzemního podlaží uvedeného objektu se 

sídlem na adrese Hostašova 1, 339 01 Klatovy IV. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Účastník Celková cena v Kč bez DPH 
Doba 

doručení 
(den, čas) 

Pořadí 

E1 Capacity Expo s.r.o. 32 698 166,00 
5. 5. 2023 
11:20:02 

2. 

E2 " M plus " spol. s r.o. 26 991 569,63 
9. 5. 2023 
08:22:26 

1. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REALIZACE NOVÉ EXPOZICE V HLAVNÍ BUDOVĚ VLASTIVĚDNÉHO MUZEA DR. 
HOSTAŠE V KLATOVECH, P. O., SE SÍDLEM HOSTAŠOVA 1, 339 01 KLATOVY 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/18/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

 

4322/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000093 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10235.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/491f495d-600f-4508-b85a-6562f56034fc 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215196-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hostašova 1, Klatovy, 339 01 IČO: 00075078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Luboš Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Luboš Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007849 



2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 8. 6. 2023 o výběru dodavatele " M plus " spol. s r.o., který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 29. 6. 2023 smlouvu s dodavatelem " M plus " spol. s r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 26 991 569,63,- Kč bez DPH (32 659 799,25,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

Identifikační údaje 
poddodavatele  

Popis plnění, které bude 
poddodavatel zajišťovat  

Poddodavatel prokazuje 
část kvalifikace  

1.  AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  
sídlo: Pražská 1335/63  
102 00 Praha 10  
IČO: 48108375  

Montáž AV techniky  NE  

2.  CULTURALGLASS s.r.o.  
sídlo: Staročeská 130/5  
165 00 Praha 6  
IČO: 01517341  

Montáž skleněných 
konstrukcí a 
velkorozměrových 
muzejních vitrín  

NE  

3.  DUAN spol. s r.o.  
sídlo: Plzenecká 2652/8  
326 00 Plzeň  
IČO: 62621050  

Montáž expozičního 
fundu  

NE  

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a plnění 

může zajistit jeden dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 

 



3 
 

V Klatovech 

 

Mgr. Luboš Smolík 
ředitel 
Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, 

příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2023-07-13T14:48:52+0200
	Mgr. Luboš Smolík




